ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 января 2024 г.

	№
	68/430-5

	г. Кашин

[bookmark: _Hlk77085446]О предложении по выделению специальных мест для размещения
[bookmark: _Hlk76638448]печатных агитационных материалов кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Кашинского округа по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных и информационных материалов  выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, в соответствии со статьей 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:
1. Предложить Администрации Кашинского городского округа выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов  кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории каждого избирательного участка, расположенных в их границах, согласно приложению.
	2. Направить настоящее постановление в Администрацию Кашинского городского округа.
          3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	С.В. Смирнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	[bookmark: _GoBack]Ю.Ю. Каменева

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кашинского округа
от 29 января 2024 г. № 68/430-5

СПИСОК
 специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	№
УИК
	Расположение
избирательного участка и адрес
	Место размещения агитационных материалов

	296
	Муниципальное учреждение культуры «Кашинская централизованная библиотечная система» Центральная библиотека Тверская область, Кашинский городской округ,
г. Кашин,
ул. Анатолия Луначарского, д.2
	г. Кашин, ул. Луначарского, д.1а (щит на автобусной остановке у магазина «Цифра»)

	297
	ГБП ОУ «Кашинский медицинский колледж», Тверская область, Кашинский
городской округ, г. Кашин,
ул. Максима Горького, д.1-а
	г. Кашин, ул. Чистопрудная
(тумба у ограждения МДОУ детский сад №1)

	298
	ГБП ОУ «Кашинский колледж»,
Тверская область, Кашинский
городской округ, г. Кашин,
ул. Ины Константиновой, д.1
	г. Кашин, ул. Советская, д. 15
(тумба у магазина «Лилия»)

	299
	Нежилое помещение, Тверская область, Кашинский
городской округ,
 г. Кашин,
ул. Гражданская, д. 21а

	г. Кашин, ул. Социалистическая
(щит напротив торгового павильона «Северный»),
г. Кашин, ул. Гражданская, д. 26 (щит у конторы ООО «Кашинлес»)

	300
	ГБП ОУ «Кашинский колледж»,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
г. Кашин,
ул. Льва Толстого, д.18
	г. Кашин, ул. Крестьянская, д.13 (щит у автобусной остановки), г. Кашин, ул. Профинтерна (щит у базы МУП КХ), г. Кашин, ул. Калязинская (тумба у магазина «Околица»)

	301
	МБОУ средняя общеобразовательная школа №3,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
г. Кашин,
ул. Республиканская, д.20
	г. Кашин, ул. 25 Октября, д. 8 (тумба у магазина)

	302
	МБОУ средняя общеобразовательная школа №5,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
г. Кашин
ул. 25 Октября, д.20
	г. Кашин, ул. Карла Маркса,
д. 22

	303
	ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кашинского городского округа, Тверская область, Кашинский
городской округ,
г. Кашин
ул. Карла Маркса, д.69
	г. Кашин, ул. Карла Маркса,
д. 69 (щит у ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кашинского городского округа)

	304
	Нежилое помещение, Тверская область, Кашинский
городской округ,
г. Кашин,
ул. Чистякова, д.20
	г. Кашин, ул. Чистякова, д. 14 (щит)

	305
	МБОУ средняя общеобразовательная школа №1,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
г. Кашин
ул. Ленина, д.30/5
	г. Кашин, пл. Привокзальная
(тумба)

	306
	Библиотека детского и семейного чтения (филиал Муниципального учреждения культуры «Кашинская централизованная библиотечная система»),
Тверская область, Кашинский
городской округ,
г. Кашин,
ул. Чистопрудная, д.28
	г. Кашин, ул. Чистопрудная (щит на ограждении МДОУ детский сад №1)

	307
	МБОУ Барыковская начальная общеобразовательная школа,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Барыково,
ул. Слободка, д.30
	д. Барыково (информационный стенд у СДК, ул. Колхозная д.1а)

	308
	Социально-общественный центр,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Коробово,
ул. Центральная, д.12
	д. Коробово (магазин,
 ул. Новая, д. 8а)
д. Щёкотово (здание ФАП д. 60а)

	309
	Леушинский филиал Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры» Кашинского городского округа,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Леушино, д.1
	д. Леушино (магазин д. 44)

	310
	МБОУ Булатовская средняя общеобразовательная школа,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Булатово, д.94
	д. Льгово (мастерские колхоза «Красная звезда», магазин д. 12),
д. Зобнино (магазин д. 43), д. Булатово (СДК д. 93)

	311
	Нежилое помещение,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
с. Славково, д.8

	д. Заводы, у д. № 37 (информационный стенд),
д. Славково (информационный стенд магазин ЧП Лазарева)
д. Спасское (информационный стенд в магазине ЧП Румянцева, информационный стенд у дома № 39)

	312
	Нежилое помещение,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
с. Савцыно, д.21
	с. Савцыно (отделение почтовой связи д. № 45); д. Власьево (правление колхоза «Рассвет» д. 14, отделение почтовой связи д. 13)

	313
	МБОУ средняя общеобразовательная школа им. М.И. Калинина,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Верхняя Троица,
ул. Молодежная, д.2
	д. Верхняя Троица
административное здание
(ул. Центральная д. 1),
административное здание
(информационный стенд,
ул. Мира, д.4)

	314
	Клуб ФГБУ «ОК «Тетьково»,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Тетьково
	д. Тетьково
(магазин ФГБУ «ОК «Тетьково», информационный стенд у д. 126)

	315
	Устиновский филиал
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры» Кашинского городского округа,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Устиново, д.4
	д. Бузыково (щит у д. 25),
д. Устиново (отделение почтовой связи, д. 11),
д. Юрино (отделение почтовой связи, д. 2)

	316
	Лобковская сельская библиотека-филиал Муниципального учреждения культуры «Кашинская централизованная библиотечная система»,
 Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Лобково, д.24
	д. Лобково, д. 1
(щит у магазина ЧП Севликяна)

	317
	Уницкая сельская библиотека-филиал Муниципального учреждения культуры «Кашинская централизованная библиотечная система»,
 Тверская область, Кашинский
городской округ,
с.Уницы,
ул. Центральная, д.3
	с. Уницы (контора ООО «Имени Кирова» ул. Центральная д. 2)

	318
	МБОУ Пестриковская средняя общеобразовательная школа,
 Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Пестриково, д.43-а
	д. Пестриково (магазин д. 45а)
д. Борихино (торговый павильон ИП Миллер), д. Маринино (торговый павильон ИП Миллер)

	319
	Здание Администрации,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Шепели, д.56

	д. Шепели (отделение почтовой связи д. 16)
с. Козьмодемьяновское (отделение почтовой связи д. 1), д. Зеленцово (отделение почтовой связи)

	320
	Данильцевский филиал
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры» Кашинского городского округа,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Данильцево, д.67
	д. Данильцево (магазин д. 25)

	321
	Карабузинский филиал Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры» Кашинского городского округа,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Карабузино, д.24
	д. Карабузино (у нежилого помещения д. 20), д. Фролово (магазин д. 10), д. Фалево (магазин ул. Школьная, д. 2; ул. Центральная д. 24)

	322
	Здание администрации,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Фарафоновка, д.89
	д. Фарафоновка (информационный стенд
у д. 88), д. Зеленцыно (магазин Кашинского райпо д. 34)

	323
	Стуловский филиал МБОУ Пестриковская средняя общеобразовательная школа,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
п. Стулово,
ул. Центральная, д.26
	п. Стулово (информационный стенд у жилого дома
ул. Центральная д. 12,
магазин Кашинского райпо
д. 22)

	324
	Письяковский филиал МБДОУ Детский сад
№ 11 «Родничок»,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Письяковка, д.66
	д. Письяковка
(магазин Кашинского райпо д.63)
д. Никольское (магазин Кашинского райпо д. 40),
п. Первомайский (магазин Кашинского райпо д. 1а)

	325
	МБОУ Краснопутиловская основная общеобразовательная школа,
Тверская область, Кашинский
городской округ,
д. Путилово, д.109
	д. Путилово (магазин «Путилово» д. 111), д. Стражково (магазин Кашинского райпо д. 18)